FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 

DV00036/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 

14.133/21.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Emas e: CT Nº 00182/2025 - 15.12.25 - DISTRIBUIDORA ALVES E 

NOBREGA LTDA - CNPJ 63.169.861/0001-18 - R$ 34.100,00 (trinta 

e quatro mil e cem reais). 

Emas - PB, 15 de dezembro de 2025 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

TERMO DE ADESÃO 

TERMO DE ADESÃO À NOTA FISCAL DE SERVIÇO 

ELETRÔNICA DE PADRÃO NACIONAL 

Termo de Adesão do MUNICÍPIO DE EMAS/PB ao Convênio da NFS-

e, celebrado em 30 de junho de 2022, entre as